ПРИЛОЖЕНИЕ  №3
                                                                                                            к договору №​​​​​​​​​ ____/20__
 от «___» ____________ 20__ г.
[image: image1.jpg]ETC

ElectroTech Company

ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВКА №
по сервисному   обслуживанию и ремонту комплектующих изделий
оборудования СКЦС-01

       В соответствии с Договором  №_______/20__ от «__» _______20__г. прошу произвести сервисное      обслуживание (ремонт) комплектующих изделий следующего оборудования:

	№
	Наименование

(ассортимент, вид, модель)
	Заводской номер
	Количество (шт.)
	Описание заявленной неисправности

	1

	2

	3

	     Прошу рассмотреть возможность платного НЕГАРАНТИЙНОГО ремонта оборудования. Согласен, что срок ремонта с диагностикой оборудования может достигать 30 дней.

	При невозможности осуществить ремонт по каким-либо причинам, прошу возвратить оборудование даже неисправным.

	Наименование организации Заказчика

Ответственное лицо Заказчика (ФИО, телефон, e-mail, должность, подпись)
Грузополучатель Заказчика (указать наименование и адрес организации, ИНН/КПП)
Адрес доставки оборудования

Заказчика

Почтовый адрес доставки оригиналов бухгалтерских документов Заказчика

Плательщик от Заказчика (указать наименование и адрес организации, ИНН/КПП,  банковские реквизиты):

	Оборудование выдается только при наличии доверенности  от организации.

*Внимание! Все графы обязательны для заполнения.